
S.S. INVEST ApS

CVR-nr.: 35396047

Æblevænget 5
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2024

Staffan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.S. INVEST ApS
Æblevænget 5
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 35396047
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

S.S. Invest ApS beskæftiger sig med ejendomshandel og udlejning af beboelsesejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -22.213 anses for at være utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.371.382 og egenkapitalen udgør 31. december 2023 kr. 104.693 mod kr. 126.906 ultimo 2022. Resultat foreslås overført til næste år. Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.851	97.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-14.672	-14.672
Resultat af ordinær primær drift		51.179	82.983
Øvrige finansielle omkostninger		-73.392	-73.375
Ordinært resultat før skat		-22.213	9.608
Skat af årets resultat	2	0	-5.557
Årets resultat		-22.213	4.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.213	4.051
I alt		-22.213	4.051

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.360.913	1.375.585
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.360.913	1.375.585
Anlægsaktiver i alt		1.360.913	1.375.585
Likvide beholdninger		10.469	769
Omsætningsaktiver i alt		10.469	769
AKTIVER I ALT		1.371.382	1.376.354

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	81.000	81.000
Overført resultat		23.693	45.906
Egenkapital i alt		104.693	126.906
Gæld til banker		71.277	29.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		5.558	5.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.024.454	955.389
Periodeafgrænsningsposter		6.200	0
Deposita		49.200	49.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.266.689	1.249.448
Gældsforpligtelser i alt		1.266.689	1.249.448
PASSIVER I ALT		1.371.382	1.376.354

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Bygninger	-14.672	-14.672
	<u>-14.672</u>	<u>-14.672</u>

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Selskabsskat	0	-5.558
Skat tidl. år	0	1
	<u>0</u>	<u>-5.557</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.463.617
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.463.617</u>
Af- og nedskrivning primo	-88.032
Årets afskrivning	-14.672
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-102.704</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.360.913</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 81 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Staffan Bjørn Petersen, Æblevænget 5, 5900 Rudkøbing.

Jacob Dinsen, Gaasetorvet 5, 5900 Rudkøbing.

Paul Erik Nielsen, Vindrosen 7, 5900 Rudkøbing

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0